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ORDFÖRANDEN HAR ORDET

Kära medlemmar, partners och Vejbybor - vilket år vi summerar i vår kära förening. 

Året började med att Håkan Eriksson aviserade att det efter 43 års engagemang varav 19 år som ordförande, 
var dags att lämna över ordförandeklubban.  
 
Håkan har sida vid sida med Anders Liljeblad tagit Vejby IF från 
en liten verksamhet till där vi är idag. En förening som växer 
enormt på ungdomssidan, har både ett dam- och herrlag i 
division tre och som under Håkans och Anders ledning har eta-
blerat flera nya verksamhetsområden för att trygga en långsiktig 
ekonomi. 

Fritidsverksamheten skapar trygghet för våra barn och ung-
domar och loppisen som har blivit ett självklart besöksmål för 
skattletande skåningar. Tack Håkan för ditt ledarskap, driv och 
engagemang, det är stora skor att fylla men samtidigt en stor 
ära att få ta över efter dig. Tillsammans med alla engagerade 
medlemmar ska vi förvalta föreningen och fortsätta utvecklings-
resan som ni påbörjade för många år sedan. Vill passa på att 
tacka er medlemmar för förtroendet att driva arbetet vidare 
tillsammans med verksamheten, styrelsen, partners och alla 
ideellt engagerade.

Vision för framtidens Vejby IF
Under 2024 inledde vi i styrelsen ett arbete för framtidens Vejby IF. Vi genomförde workshops och diskuterade 
utmaningar och möjligheter för föreningen i framtiden. Många av diskussionerna landade i att vi har växt och att 
vi behöver utveckla strukturen för verksamheten för att kunna fortsätta utveckla föreningen till att fortsatt vara 
hjärtat i vår by. Vision och verksamhetsidé uppdaterades och under året har fokus legat på att engagera fler i våra 
ideella grupper inom fotboll, ungdom, marknad, hållbarhet och anläggning.

Organisationen har tydliggjorts för att klargöra gränsdragningen mellan de anställda i verksamheten och de ideella 
krafterna, allt i syfte att engagera fler att vara en del i arbetet med Vejby. 

Från styrelsen vill vi passa på att tacka för 2025, nu ser vi fram emot ett fantastiskt 2026.
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Kära medlemmar och partners, ett hjärtligt tack för att ni stöttat vår verksamhet under 2025.
Tack vare er kan vi fortsätta att utveckla och förbättra vår förening. Vi har idag över 1 000 medlemmar och vi fortsätter 
att växa. Inte nog med detta så har vår Fritidsverksamhet firat 40 år och undertecknad har varit med sedan begynnelsen. 
Verksamheten är idag Sveriges äldsta föreningsdrivna fritidshem. Det är inte konstigt att vi var den första och genom 
åren har vi utvecklat den med både fritidsklubb, eftermiddagsverksamhet för femmor och sexor samt en fritidsgård. 
Tiden går ju otroligt fort när man har roligt, jag ska faktiskt gå i pension 2026.

Vejby IF Fritidsverksamhet 
Vår nystartade eftermiddagsverksamhet är fortfarande poppis, kanske inte som i början men det är ett gäng som alltid 
är på plats. Fritidshem -klubb och -gård fortsätter vara populär med långa köer och en sprudlande verksamhet. Under 
våra 40 år har många barn och ungdomar deltagit i våra verksamheter. Det har varit en härlig känsla att se dem växa upp 
och i vissa fall komma tillbaka och bilda familj i Vejbystrand med omnejd. Vi hoppas att alla kan se tillbaka på sin uppväxt 
med glädje och komma ihåg alla skratt och bus som har gjorts. 

Loppis/Rondellen
Vår kära loppis fortsätter att erbjuda fina saker som återvinns samt gör en insats för miljön med all sortering. Besöka-
rantalet fortsätter att öka och jag vill passa på att tacka alla kunder och de som skänker saker till oss. Vi har fortfarande 
ett samarbete med daglig verksamhet som har fungerat utmärkt. Tyvärr fortsätter kommunen att inte vara samarbetsvil-
liga angående långtidsarbetslösa. De vill att vi ska ställa upp gratis, vilket är svårt när vi har anställd personal som arbetar 
som handledare samt lokaler som ska tillhandahållas. Vi kommer under 2026 förhoppningsvis att få i gång ett samarbete 
med arbetsförmedlingen, och om alla kort faller på plats kan vi återigen stötta de som ligger långt från arbetslivet.

Idrottsplatsen ”IP”
Under året har några nya ansikten kommit in i skötselgrupp som har inventerat våra anläggningar och gjort upp en un-
derhållsplan som har satts i verket. Vår nya klubbstuga har verkligen blivit en träffpunkt för byn och används för förening-
ens olika evenemang samt av andra föreningar i bygden så som SPF, bostadsföreningar mm. Vi har under året gjort klart 
med en asfalterad gång upp till konstgräsplanen med tillhörande belysning.

Team Oranje
Vårt företagsnätverk har varit aktivt som vanligt. Vi har haft två träffar under året vilka varit välbesökta. Övriga evene-
mang har varit Oranjegolfen på Bjäre Golfklubb, Partner Padel på Valhall Padel och Dam och Herrlagen har bägge haft 
”Oranjematchen” där vi bjudit in våra partners. Jag vill passa på att tacka alla våra partners för deras stöd och samar-
bete. Vejby IFs nätverk ”Hållbart företagande” Vi har under 2024 haft tre mycket givande nätverksträffar där våra 20 
partners har träffats och fått mycket matnyttig information men framför allt många bra diskussioner mellan företagen. 

Jag vill passa på att tacka Vejby IF/ Vejbyslätts IF som gett mig möjligheten att få vara med och utveckla föreningen under 
mina 41 år som jag varit anställd och ett speciellt tack till alla arbetskamrater, medlemmar och partners jag arbetat med 
genom åren.

Vi ses på Vejby IP och glöm nu inte att säga ”HEJ” till varandra och ha ett riktigt gott 2026.

SAMMANFATTNING FRÅN VERKSAMHETEN
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UNGDOMSAVDELNINGEN

Vejby IF:s ungdomsavdelning summerar ytterligare ett år präglat av starkt engagemang, hög aktivitet 
och fortsatt tillväxt. Under 2025 hade föreningen rekordmånga 29 seriespelande lag, ett tydligt kvitto 
på den positiva utvecklingen inom ungdomsverksamheten.
 
Den traditionsenliga Fotbollens dag blev återigen en 
succé. Med vädret på vår sida fylldes IP av spelglädje, 
familjer och supportrar. De yngsta lagen fick uppleva 
sina första matcher på sargplanerna, och dagen avslutades 
med damlagsmatch som med vinst – en mycket uppskat-
tad dag för hela föreningen.
 
Under året har P11 och F11 drivit kioskverksamheten 
med stort engagemang och fina resultat, vilket bidrar 
ekonomiskt till fler roliga cuper och aktiviteter framöver. 
Flera lag deltog även i Kalles Kaviar Cup i Bohuslän, där 
både fotbollsglädje och gemenskap stod i centrum. Under 
Eskilscupen deltog föreningen med ett stort antal lag, 
vilket gav härliga cupdagar där lagen hejade på varandra 
mellan matcherna.
 
Pär Hansson har fortsatt sitt uppskattade arbete med extra målvaktsträningar, ett viktigt inslag i 
utvecklingen av framtidens målvakter.

Ungdomsstyrelsen tackar alla spelare, ledare, föräldrar, sponsorer och ideella krafter för ännu ett 
fantastiskt år.
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SENIOR -HERR

Året startade med den klassiska svenska vinterträningen där vi blandade löpning med fotboll och spinning. 
Inledningen av säsongen var lite rörig där vi fick ett avhopp på huvudtränaren och snabbt hitta en lösning där 
Peter Haarala och Frederik Thomassen delade på tränaruppdraget. 

Truppen var sett till antal lite tunn men kvalitén var hög. Försäsongen var fantastiskt där vi radade upp segrar och 
hittade en tydlighet i vårt spel. 

Säsongpremiären vann vi med 4-0 och allt såg bra ut. Kommande matcher drabbas vi av långtidsskador på 
nyckelspelare och blir under hela våren tvungna att kasta om i startelva och i träningsupplägg. Som mest har vi 
sju ordinarie spelar borta. Detta gör att vi har en tuff period med åtta raka förluster in mot hösten och läget är 
nattsvart.Men genom ett enormt lagarbete, en vilja och lite tur så lyckas vi tillsammans vinna säsongens fyra sista 
matcher och i och med detta säkra en division tre plats 2026.

Många ska ha en eloge för året som gått, både äldre spelare som tagit stort ansvar men även de juniorer vi använt 
under året som verkligen gått in och bidragit trots många gånger tuffa förutsättningar. I skrivandets stund så har 
vi i stort sett klart med truppen för 2026 och glädjande är att många fortsätter samt att vi kryddat det med ett 
flertal intressanta nyförvärv.

Frederik Thomassen och Peter Haarala
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SENIOR -DAM

Under dom första månaderna 2025 tränade vi 3-4 pass i veckan. Vi tränade 2 fotbolls pass, ett löp pass och ett fyspass som vi tränade i Bjuv.
Resten av säsongen har vi tränat 2-3 pass, beroende på om vi spelat match eller inte. Vi hade problem med att hitta motståndare till tränings-
matcher vilket gjorde att vi anmälde oss till DM. I DM fick vi tre riktigt bra matcher mot Råå IF (div 3), Malmö FF (div 2) och Furulund (div 2).
Alla tre matcherna var jämna där vi lyckades vinna den sista mot Furulund.

Vi var på tränings/gemenskaps läger i Göteborg där vi hade mest focus på att umgås och ha roligt tillsammans. När sedan serien drog igång så 
var vi ett förväntat topplag av många med tanke på resultatet året innan. Av olika anledningar så lyckades vi inte uppnå samma fina placering 
som året innan.

Vi tappade vår lagkapten Elin tidigt in på säsongen då hon blev gravid, efter sommaren tappade vi 4 spelare till som skulle iväg och studera på 
olika orter i Sverige. Dom kom hem och spelade lite sporadiskt när dom kunde. Vi fick spela med en utespelare i mål i 6-7 matcher då vår mål-
vakt skadat sig i olika omgångar. Sen har vi haft lite oflyt med vårt målskytte vilket gjort att vi tappat viktiga poäng. Jag känner själv att vi borde 
tagit minst 11 poäng till i serien och då är vi helt plötsligt med i toppen. 

Något som är extra roligt är att vi kunnat ge mycket speltid till några av våra duktiga F15 spelare vilket är positivt inför kommande säsong.
Vi har sett en utveckling på väldigt många spelare under året, dom har blivit mer tekniska, passningsskickliga och utvecklat sin spelförståelse.
Inför 2026 skulle vi vilja ha in 5-6 spelare men det är tufft på tjejsidan att få dom att flytta på sig.

Jag har varit i kontakt med 13-14 spelare, vi har 7 som varit och provtränat där vi hoppas att 3 kommer att göra en övergång till Vejby i början 
av 2026. Det är framför allt målvakt som vi är i väldigt stort behov av. Vi kommer även lyfta upp en handfull spelare från F15 som kommer utgå 
från dam under 2026. Sen kommer vi göra ett schema för dom F15 tjejerna som vill komma upp och testa på med damerna där dom roterar 
med 2-3 spelare varje vecka.

Vi letar i skrivandes stund även efter en assisterade tränare då Richard har valt allt kliva av. Hanna från F15 kommer gå med som lagledare och 
hjälpa till vid matcher då även Cecilia tar ett kliv tillbaka.

Vi ser fram emot 2026, som 
kan bli ett spännande år.

Henrik Ottosson



ÅRSBOKSLUT
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VEJBY IF
Haragårdsvägen 45, 
266 53 Vejbystrand
kansli@vejbyif.se


